
 
 

Vědecká rada Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 
Zápis ze zasedání dne 2. března 2020   1 z 8 

 

 
71. Zápis ze zasedání Vědecké rady Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity  
dne 2. března 2020 
 
Číslo jednací:    MU-IS/78476/2020/1156302/FSS-1 

Přítomni:           Příloha č. 1 – Prezenční listina 

Program: Zahájení zasedání Vědecké rady FSS MU 
Habilitační řízení Mgr. et Mgr. Radky Janebové, Ph.D., obor Sociální politika a sociální práce 

  Habilitační řízení Mgr. Pavla Maškarince, Ph.D., obor Politologie 
Návrh na rozšíření bc. studijního programu Sociální antropologie o jednooborový studijní plán 
Návrh na složení komise habilitačního řízení – Mgr. Pavel Dufek, Ph.D., obor Politologie 
Návrh na složení komisí státních závěrečných zkoušek dobíhajících studijních oborů a nových 
studijních programů 
Doplnění oborových rad a školitelů DSP, doplnění školitelů DSP na téma a studenta 
Různé 

 
 

1. Zahájení zasedání Vědecké rady FSS MU 
 
Úvodem zasedání předseda VR FSS MU prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. přivítal přítomné členy vědecké rady. 
Informoval o programu jednání, který byl oproti původnímu plánu zkrácen o habilitační řízení dr. Jaromíra Volka, 
který nereagoval na pozvání na zasedání a nedodal žádané téma přednášky pro Vědeckou radu FSS MU.  
Program byl přijat bez připomínek.  
Přednesl návrh na ustanovení prof. PhDr. Davida Šmahela, Ph.D. a doc. Mgr. Radovana Šikla, Ph.D. skrutátory 
hlasovacích lístků ke kvalifikačním řízením dr. Radky Janebové a dr. Pavla Maškarince, návrh byl schválen 
veřejným hlasováním.  
Následně vyzval k projednání jednotlivých bodů programu. 
 
 

2. Habilitační řízení Mgr. et Mgr. Radky Janebové, Ph.D. 
 

Předseda vědecké rady prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. přivítal přítomné členy hodnotící komise a oponenty 
habilitační práce dr. Radky Janebové. 

Rekapituloval složení hodnotící komise a oponentů a požádal předsedu hodnotící komise prof. PhDr. Libora 
Musila, CSc. o představení kandidátky a seznámení Vědecké rady s průběhem řízení a stanoviskem komise 
k návrhu na jmenování uchazečky docentkou.  

Následně požádal přítomné oponenty o seznámení vědecké rady se zněním a závěry posudků k habilitační práci 
uchazečky pod názvem „Kritická praxe sociální práce v kontextu kontroly“. 

Po zodpovězení dotazů oponentů přednesla uchazečka přednášku na téma „Reflexe a legitimita kontroly 
v kritické sociální práci“, v rámci následující veřejné rozpravy zodpověděla dotazy členů vědecké rady.  

Následovala neveřejná část jednání. Po diskuzi členů Vědecké rady a hodnotící komise bylo přistoupeno 
k tajnému hlasování o návrhu na jmenování uchazečky docentkou v oboru Sociální politika a sociální práce. 

Hlasování VR:  počet členů VR: 35   z toho přítomných: 27 
počet hlasů kladných: 17 záporných: 9  zdrželi se: 0  neplatných: 1 

VR zastavila habilitační řízení dr. Radky Janebové v oboru Sociální politika a sociální práce tajným hlasováním. 
 

 

3. Habilitační řízení Mgr. Pavla Maškarince, Ph.D. 
 

Předseda vědecké rady prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. přivítal přítomné členy hodnotící komise a oponenty 
habilitační práce dr. Pavla Maškarince. 

Rekapituloval složení hodnotící komise a oponentů a požádal předsedu hodnotící komise prof. PhDr. Jana 
Holzera, Ph.D. o představení kandidáta a seznámení Vědecké rady s průběhem řízení a stanoviskem komise 
k návrhu na jmenování uchazeče docentem.  



Vědecká rada Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 
Zápis ze zasedání dne 2. března 2020   2 z 8 

Následně požádal přítomné oponenty a předsedu hodnotící komise o seznámení vědecké rady se zněním a 
závěry posudků k habilitační práci uchazeče pod názvem „Ženy a lokální politika: komunální volby v České 
republice v letech 1994 – 2018 z pohledu politické reprezentace žen“. 

Po zodpovězení dotazů oponentů přednesl uchazeč přednášku na téma „Politická reprezentace žen na lokální 
úrovni a její determinanty“, v rámci následující veřejné rozpravy zodpověděl dotazy členů vědecké rady.  

Následovala neveřejná část jednání. Po diskuzi členů Vědecké rady a hodnotící komise bylo přistoupeno 
k tajnému hlasování o návrhu na jmenování uchazeče docentem v oboru Politologie. 

Hlasování VR:  počet členů VR: 35   z toho přítomných: 28 
počet hlasů kladných: 27 záporných: 0  zdrželi se: 0  neplatných: 1 

VR schválila postoupení návrhu na jmenování dr. Pavla Maškarince docentem v oboru Politologie rektorovi MU 
tajným hlasováním. 
 
 

4. Návrh na rozšíření bc. studijního programu Sociální antropologie o jednooborový studijní plán 
 
Předseda vědecké rady prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. předložil k projednání návrh rozšíření studijního 
programu Sociální antropologie (bakalářský, prezenční, v českém jazyce) o jednooborový studijní plán Sociální 
antropologie (prezenční) a přivítal na zasedání garantku st. programu Irenu Kašparovou, M.A., Ph.D. a 
koordinátora pro kvalitu FSS MU Ing. Jana Písaříka. 
Po projednání členy vědecké rady bylo přistoupeno k hlasování. 
 
Hlasování VR:  počet členů VR: 35   z toho přítomných: 24 

počet hlasů kladných: 24 záporných: 0  zdrželi se: 0   

VR FSS MU v souladu s čl. 16 odst. 4 vnitřního předpisu Schvalování, řízení a hodnocení kvality studijních 
programů MU schvaluje návrh rozšíření studijního programu Sociální antropologie (bakalářský, prezenční 
v českém jazyce) o jednooborový studijní plán Sociální antropologie (prezenční) předložený dne 2. 3. 2020 
děkanem FSS MU veřejným hlasováním. 
 
 

5. Návrh na složení komise habilitačního řízení 
 
Mgr. Pavel Dufek, Ph.D., obor Politologie 
(Fakulta sociálních studií, Masarykova univerzita) 
 
Předseda: 
prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., Fakulta sociálních studií, Masarykova univerzita 
 
Členové: 
prof. dr. hab. Marek Bankowicz, Institut politologie a mezinárodních vztahů, Jagellonská univerzita v Krakově 
prof. PhDr. Lubomír Kopeček, Ph.D., Fakulta sociálních studií, Masarykova univerzita 
prof. JUDr. Jan Kysela, Ph.D., Právnická fakulta, Univerzita Karlova v Praze 
prof. PhDr. Karel Müller, Ph.D., Fakulta mezinárodních vztahů, Vysoká škola ekonomická v Praze 
 
Děkan prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. požádal přítomného předsedu navrhované hodnoticí komise                         
prof. PhDr. Petra Fialu, Ph.D., LL.M. o seznámení členů vědecké rady s profily navrhovaných kandidátů.                 
Prof. Fiala informoval o oborovém zaměření a působení navrhovaných členů komise. Následně děkan Balík 
vyzval členy vědecké rady k hlasování. 
 

Hlasování VR: počet členů VR: 35  z toho přítomných: 27 
   počet hlasů kladných: 27 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na složení hodnotící komise k habilitačnímu řízení dr. Pavla Dufka v oboru Politologie 
veřejným hlasováním. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vědecká rada Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 
Zápis ze zasedání dne 2. března 2020   3 z 8 

6. Návrh na složení komisí státních závěrečných zkoušek dobíhajících studijních oborů a nových studijních 
programů; doplnění oborových rad a školitelů DSP, doplnění školitelů DSP na téma a studenta 
 
 
Doplnění komisí státních závěrečných zkoušek nových studijních programů 

BEZPEČNOSTNÍ A STRATEGICKÁ STUDIA 

Komise pro bakalářské a magisterské státní závěrečné zkoušky  

Předseda: doc. Ing. Josef Procházka, Ph.D. 

PSYCHOLOGIE 
 
Komise pro bakalářské státní závěrečné zkoušky  
 
Interní členové: Mgr. Marcela Leugnerová, Ph.D. 
 
 
Hlasování VR:  počet členů VR:  35  z toho přítomných: 27 
    počet hlasů kladných: 26 záporných:  0    zdrželi se: 1  

VR schválila návrh na doplnění komisí SZZ veřejným hlasováním. 
 
 
Doplnění komisí státních závěrečných zkoušek dobíhajících studijních oborů 
 
PSYCHOLOGIE 
 
Komise pro magisterské státní závěrečné zkoušky  
 
Interní členové: Mgr. Marcela Leugnerová, Ph.D. 
 
Hlasování VR:  počet členů VR: 35  z toho přítomných: 27 
    počet hlasů kladných: 27 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na doplnění komise SZZ veřejným hlasováním. 
 
 
INTERNATIONAL RELATIONS AND EUROPEAN POLITICS 

  
Komise pro bakalářské státní závěrečné zkoušky  

  
Předseda:               doc. Mgr. Filip Černoch, Ph.D. 
                               doc. PhDr. Břetislav Dančák, Ph.D. 
                               prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D. 
                               prof. PhDr. Vít Hloušek, Ph.D. 
                               doc. Mgr. et Mgr. Oldřich Krpec, Ph.D.  
                               doc. PhDr. Zdeněk Kříž, Ph.D. 
                               doc. PhDr. Tomáš Vlček, Ph.D. 
                               doc. Mgr. Jan Osička, Ph.D. 
                                    
Interní členové:      Mgr. Zinaida Bechná, Ph.D. 
                               PhDr. Vladimír Černý. Ph.D. 
                               Mgr. Kateřina Fridrichová, Ph.D. 
                               Maya Hadar, Ph.D. 
                               Mgr. Vladan Hodulák, Ph.D. 
                               Mgr. Martin Chovančík, Ph.D. 
                               Mgr. Martin Jirušek, Ph.D. 
                               Mgr. Hedvika Koďousková, Ph.D. 
                               PhDr. Michal Kořan, Ph.D. 
                               Mgr. Petra Kuchyňková, Ph.D. 
                               Mgr. Lukáš Lehotský, Ph.D. 
                               Mgr. Petr Ocelík, Ph.D. 
                               Mgr. Barbora Padrtová, Ph.D. 



Vědecká rada Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 
Zápis ze zasedání dne 2. března 2020   4 z 8 

                               JUDr. Mgr. Ivo Pospíšil, Ph.D. 
                               Mgr. Hubert Smekal, M.A., Ph.D. 
                               PhDr. Petr Suchý, Ph.D. 
                               Mgr. Jana Urbanovská, Ph.D. 
                               Mgr. et Mgr. Veronika Zapletalová, Ph.D. 
  
Hlasování VR:  počet členů VR: 35  z toho přítomných: 27 
    počet hlasů kladných: 27 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na doplnění komise SZZ veřejným hlasováním. 
 
 
MEDIÁLNÍ STUDIA A ŽURNALISTIKA 
 
Předkládá doc. Jakub Macek; komentář: 
Návrh je udělán tak, aby seznamy předsedů komisí a členů komisí byly ve výsledku zcela identické se seznamy, 
které byly schváleny k novým studijním programům - bez tohoto sjednocení by se průběh SZZ a obhajob 
v organizační oblasti zřetelně komplikoval. 
V případě členů komisí k bakalářským SZZ, kteří nemají doktorské vzdělání, pak platí stejný argument jako                     
v případě jejich schvalování do komisí ke studijním programům: tito jsou odborníky z praxe, jejichž expertíza               
je nezbytná pro kvalifikované hodnocení produktových bakalářských prací žurnalistické povahy.  
 
Noví členové komisí pro bakalářské státní závěrečné zkoušky – bakalářský studijní obor Mediální studia a 
žurnalistika (dvouoborové prezenční studium, jednooborové kombinované studium) 
 
Předseda: doc. Mgr. et Mgr. Hana Macháčková, Ph.D. 
 doc. MgA. Jan Motal, Ph.D. 
   
Interní členové: Charles Michael Elavsky, Ph.D. 
 Mgr. Bc. Jan Hanák 
 Mgr. Iveta Jansová, Ph.D. 
 Mgr. Filip Johánek 
 Tae-Sik Kim, Ph.D. 
 Mgr. Johana Kotišová, Ph.D. 
 Mgr. Anna Luštická 
 Mgr. Radovan Plášek 
 Mgr. Barbora Telferová 
 Mgr. et Mgr. Michal Tkaczyk, Ph.D. 
 Mgr. Barbora Vacková, Ph.D. 
 
Zrušení stávajících členství v komisích pro bakalářské státní závěrečné zkoušky – bakalářský studijní 
obor Mediální studia a žurnalistika (dvouoborové prezenční studium, jednooborové kombinované 
studium) 
 
Předseda: prof. PhDr. Jiří Pavelka, CSc. 
 doc. PhDr. Jiří Poláček, CSc. 
 PhDr. Jaromír Volek, Ph.D. 
 
Interní členové: Mgr. Rodrigo Morales 
 Mgr. Leo Nitče 
 PhDr. Jiřina Salaquardová  
 PhDr. Jaromír Volek, Ph.D. 
 
Externí členové: PhDr. Marek Lapčík, Ph.D. 
 Mgr. Svatava Navrátilová, Ph.D. 
 doc. PhDr. Petr Orság, Ph.D. 
 Mgr. Renáta Sedláková, Ph.D. 
 PhDr. Václav Štětka, Ph.D. 
 
Hlasování VR:  počet členů VR: 35  z toho přítomných: 26 
    počet hlasů kladných: 26 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na jmenování nových a zrušení stávajících členství v komisích SZZ veřejným hlasováním. 
 
 



Vědecká rada Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 
Zápis ze zasedání dne 2. března 2020   5 z 8 

Noví členové komisí pro magisterské státní závěrečné zkoušky – magisterský studijní obor Mediální 
studia a žurnalistika (navazující jednooborové prezenční studium) 
 
Předseda: doc. Mgr. et Mgr. Hana Macháčková, Ph.D. 
 doc. MgA. Jan Motal, Ph.D. 
  
 
Interní členové: Charles Michael Elavsky, Ph.D. 
 Tae-Sik Kim, Ph.D. 
 Mgr. Iveta Jansová, Ph.D. 
 Mgr. Johana Kotišová, Ph.D. 
 Mgr. et Mgr. Michal Tkaczyk, Ph.D. 
 Mgr. Barbora Vacková, Ph.D. 
 
Zrušení stávajících členství v komisích pro magisterské státní závěrečné zkoušky – magisterský studijní 
obor Mediální studia a žurnalistika (navazující jednooborové prezenční studium) 
 
Předseda: prof. PhDr. Jiří Pavelka, CSc. 
 doc. PhDr. Jiří Poláček, CSc. 
 PhDr. Jaromír Volek, Ph.D. 
 
Interní členové: PhDr. Jiřina Salaquardová  
 PhDr. Jaromír Volek, Ph.D. 
 
Externí členové: PhDr. Marek Lapčík, Ph.D. 
 Mgr. Svatava Navrátilová, Ph.D. 
 doc. PhDr. Petr Orság, Ph.D. 
 Mgr. Renáta Sedláková, Ph.D. 
 PhDr. Václav Štětka, Ph.D. 
 
Hlasování VR:  počet členů VR: 35  z toho přítomných: 26 
    počet hlasů kladných: 26 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na jmenování nových a zrušení stávajících členství v komisích SZZ veřejným hlasováním. 
 
 
Schválení doplnění školitelů DSP na téma a studenta  
 

 Mediální a žurnalistická studia 
 
Charles Michael Elavsky, Ph.D.   Fakulta sociálních studií MU 
Mgr. et Mgr. Vojtěch Dvořák: „Public journalism and homeless people – developing opportunities for homeless 
people to become agents of self-representation“. 
 
Zdůvodnění: 
Školitelem nově přijatého Vojtěcha Dvořáka byl dočasně stanoven doc. Jan Motal, který byl pro program Mediální 
a žurnalistická studia jmenován řádným školitelem. Vojtěch Dvořák nicméně přípravu svého disertačního projektu 
od počátku spojil se spoluprací s dr. C. Michaelem Elavskym, který může být školitelem až po schválení 
Vědeckou radou FSS MU. Dr. Elavsky získal na Pennsylvania State University tenure (tedy ekvivalent habilitace) 
v media and communications a z této univerzity si přináší dlouholetou zkušenost s vedením doktorských prací 
v tomto oboru. Svou odbornou orientací na mediální antropologii a etnografii a obecně pak kvalitativní metody 
výzkumu je pro kolegu Dvořáka ideálním školitelem. Dr. Elavsky není v současnosti školitelem žádného 
doktoranda.  
Vojtěch Dvořák nebude aktuálně zapojen do žádného z projektů Katedry mediálních studií a žurnalistiky, ale jeho 
disertace bude vznikat v návaznosti na činnost organizace Podané ruce, v níž doktorand coby vedoucí terénního 
týmu přímo pracuje s cílovou populací. 
 
Hlasování VR:  počet členů VR: 35  z toho přítomných: 26 
    počet hlasů kladných: 26 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na doplnění školitele DSP na téma a studenta veřejným hlasováním. 

 
 
 
 



Vědecká rada Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 
Zápis ze zasedání dne 2. března 2020   6 z 8 

 Politologie 

 
Mgr. Pavel Dufek, Ph.D.   Fakulta sociálních studií MU 
Mgr. Sylvie Bláhová: „Význam veřejné identity v liberální teorii: nároky a závazky jedné ideologie na oboru 
Politologie“. 
 
Zdůvodnění: 
Školitelem Mgr. Sylvie Bláhové byl dosud prof. Jan Holzer, který školí v tuto chvíli pět doktorandů. Od momentu 
přijetí studentky byl dr. Pavel Dufek jejím konzultantem. Dr. Dufek je odborníkem zabývajícím se dlouhodobě 
uvedenou problematikou, na oboru Politologie garantuje předměty z oblasti politické filosofie, je konzultantem              
u dalších 2 doktorských studentů v této oblasti. V současné době zahajuje habilitační řízení. Aktivně se podílel  
na celém doktorském studiu Mgr. Bláhové, která je aktuálně na konci studia, v tomto semestru odevzdává 
disertační práci.  
 
Hlasování VR:  počet členů VR: 35  z toho přítomných: 26 
    počet hlasů kladných: 26 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na doplnění školitele DSP na téma a studentku veřejným hlasováním. 

 
 
Doplnění školitele nových DSP 
 

 Politologie, Bezpečnostní a strategická studia 

 Politology, Security & Strategic Studies 
 
doc. Ing. Josef Procházka, Ph.D.  Fakulta sociálních studií MU 
 
Hlasování VR:  počet členů VR: 35  z toho přítomných: 26 
    počet hlasů kladných: 26 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na doplnění školitele nových DSP veřejným hlasováním. 

 
 
Doplnění oborové rady nových DSP 
 

 Mezinárodní vztahy a evropská politika 

 International Relations and European Politics 
 

doc. Mgr. Jan Osička, Ph.D.   Fakulta sociálních studií MU 
doc. PhDr. Tomáš Vlček, Ph.D.   Fakulta sociálních studií MU 
 
Hlasování VR:  počet členů VR: 35  z toho přítomných: 25 
    počet hlasů kladných: 25 záporných:  0    zdrželi se: 0  

VR schválila návrh na doplnění oborové rady nových DSP veřejným hlasováním. 

 
 

7. Různé 
 
Předseda VR prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. informoval o plánovaném termínu zasedání Vědecké rady FSS 
MU v pondělí 11. 5. 2020 od 10:30hod v Aule FSS MU. 
Na programu jednání budou zahájená habilitační řízení, k účasti a konání svého habilitačního řízení bude opět 
vyzván dr. Jaromír Volek, schválení komisí nově zahájených habilitačních řízení, aj. 
 
 
Zapsala:  Lenka Olšáková 

 
 

Ověřil:  doc. PhDr. Martin Vaculík, Ph.D.   Schválil:      prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. 
   proděkan pro výzkum a doktorské studium                    děkan FSS MU 
 

 
 
 



Vědecká rada Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 
Zápis ze zasedání dne 2. března 2020   7 z 8 

Příloha č. 1 
PREZENČNÍ LISTINA 

Zasedání Vědecké rady Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity dne 2. března 2020 
 

Členové Vědecké rady FSS MU        

  Přítomen Nepřítomen 

Prof. PhDr. Stanislav BALÍK, Ph.D. FSS MU    

Doc. Mgr. Bohuslav BINKA, Ph.D. FSS MU  omluven 

Doc. PhDr. Břetislav DANČÁK, Ph.D. FSS MU    

Prof. PhDr. Petr FIALA, Ph.D. FSS MU    

Prof. PhDr. Vít HLOUŠEK, Ph.D. FSS MU    

Prof. PhDr. Jan HOLZER, Ph.D. FSS MU    

Doc. PhDr. Roman CHYTILEK, Ph.D. FSS MU    

Prof. PhDr. Tomáš KATRŇÁK, Ph.D. FSS MU  omluven 

Doc. PhDr. Zdeněk KŘÍŽ, Ph.D. FSS MU    

Doc. PhDr. Kateřina KUBALČÍKOVÁ, Ph.D. FSS MU    

Doc. Mgr. Lenka LACINOVÁ, Ph.D. FSS MU    

Prof. RNDr. Hana LIBROVÁ, CSc. FSS MU    

Doc. Mgr. Jakub MACEK, Ph.D. FSS MU    

Prof. PhDr. Petr MACEK, CSc.  FSS MU    

Prof. JUDr. PhDr. Miroslav MAREŠ, Ph.D. FSS MU    

Doc. PhDr. Markéta PITROVÁ, Ph.D. FSS MU    

Prof. PhDr. Ladislav RABUŠIC, CSc. FSS MU    

Prof. PhDr. Tomáš SIROVÁTKA, CSc. FSS MU    

Doc. PhDr. Věra STOJAROVÁ, Ph.D. FSS MU    

Prof. PhDr. David ŠMAHEL, Ph.D. FSS MU    

Doc. PhDr. Iva ŠMÍDOVÁ, Ph.D. FSS MU    

Doc. PhDr. Martin VACULÍK, Ph.D.  FSS MU    

Prof. PhDr. Zbyněk VYBÍRAL, Ph.D.  FSS MU 
  

 



Vědecká rada Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 
Zápis ze zasedání dne 2. března 2020   8 z 8 

Doc. PhDr. Jana ČECHUROVÁ, Ph.D. FF UK    

Prof. RNDr. Dagmar DZÚROVÁ, CSc. PřF UK  omluvena 

Doc. PhDr. Alice GOJOVÁ, Ph.D. FSS OU    

Prof. Miloš HAVELKA, CSc. FHS UK    

Prof. PhDr. Michal KUBÁT, PhD. FSV UK    

Prof. PhDr. Jiří LACH, M.A., Ph.D.  FF UPOL  omluven 

Prof. PhDr. Miroslav NOVÁK, CSc. CEVRO  

INSTITUT, 

Praha 

 omluven 

Doc. PhDr. Andrea POKLUDOVÁ, Ph.D. FF OU    

Doc. PhDr. Marek SKOVAJSA, Ph.D. FHS UK/FF UK    

Doc. PhDr. Irena SMETÁČKOVÁ, Ph.D. PdF UK    

Doc. PhDr. Dana SÝKOROVÁ, Ph.D. FF UPOL  omluvena 

Doc. Mgr. Radovan ŠIKL, Ph.D. PsÚ AV ČR    

Tajemnice FSS MU    

   Ing. Pavlína KADLČKOVÁ, DiS.  FSS MU   omluvena 

Hosté 

 

   

prof. PhDr. Libor Musil, CSc.  FSS MU 

 
 

 
  

   

doc. Mgr. Monika Bosá, Ph.D. OZ EsFem    

prof. PhDr. Jan Keller, CSc. FSS OU    

Ing. Jan Písařík FSS MU    

 
prof. PaedDr. Oldřich Chytil, Ph.D.   

 

FSS OU    

doc. Mgr. Peter Spáč, Ph.D. FSS MU    

doc. PhDr. Pavel Šaradín, Ph.D. FF UPOL    

doc. Marek Rybář, M.A., Ph.D. FSS MU    

Irena Kašparová, M.A., Ph.D. FSS MU    

Mgr. Jitka Navrátilová, Ph.D. FSS MU    

 
Doc. PhDr. Pavel Navrátil, Ph.D. FSS MU    

 


